
dále jako „objednatel

Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 6. 2019

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO
DIČ 
zástupce 
bankovní spojení:

708 89 546
CZ70889546
Mgr. Martin Červíček, hejtman
Komerční banka a.s.

č. účtu: 27-2031110287/0100

Zhotovitel
se sídlem:

Dobrošov - stavební práce IV
Netluckého 635,107 00 Praha 10

Vedoucí společník: SOLID CARE s.r.o.
se sídlem: Netluckého 635,107 00 Praha 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou oddíl C, vložka 
168846
IČO:
DIČ:

24722 375
CZ24722375

zástupce: Mgr. Kateřina Čapková - jednatel
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. ú.: 2501368339

a

Společník: GEMEC - UNION a.s.
se sídlem: Jívka 187, PSČ 542 13
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1890
IČO:
DIČ:

259 16 581
CZ25916581

zástupce: Zdeněk Adamec, předseda představenstva

dále jako „zhotovitel"

objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany"

1



Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o 
dílo ze dne 4. 6. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 6. 5. 2020, dodatku č. 2 ze dne 14.12. 2020 a dodatku č. 
3 ze dne 19. 1. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky 
nazvané: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - stavební práce IV. Veřejná zakázka byla 
oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2019-004474 (dále jen „veřejná 

zakázka").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 5, 6 a 8 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo. Z důvodů 
uvedených ve změnových listech č. 27 - č. 30, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně 
závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 
také jako „zákon"). Změny závazků jsou provedeny z důvodů dle § 222 odst. 4 zákona.

- změny dle § 222 odst. 4 zákona - změnový list č. 27 - č. 30.

2. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

Změny dle § 222 odst. 4 zákona:
vícepráce: 429 051,35 Kč bez DPH
méněpráce: - 4 369 999,76 Kč bez DPH

3. Celková smluvní cena se ponižuje o 3 940 948,41 Kč bez DPH.
4. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 1.6 odst. 2 původní smlouvy o dílo.

5. Tímto dodatkem se z důvodu dodatečné montáže kamerového systému počítání osob, který umožní 
pohyb většímu počtu návštěvníků v pevnostním podzemním systému a z důvodu dodávky a instalace 
telefonního aparátu včetně tlačítka tichého alarmu a čištění stropnice na Můstku prodlužuje uzlový 
termín realizace zakázky o 1 týden u pevnostních objektů dle čl. 6 odst. 3 původní smlouvy o dílo.

II.
Vymezení rozsahu změn

1. Čl. 6 odst. 3 původní smlouvy se se nahrazuje textem následujícího znění:

Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo zadavateli do 107 týdnů od výzvy objednatele. V tomto termínu jsou již 
započteny zimní přestávky z důvodu zimování netopýrů a zimní přestávka na návštěvnickém centru.

Jako uzlové termíny postupu realizace díla se sjednávají pro:

a) OBJEKTY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA SO 201,202,203,204, 207, 208, 209, 210 a zpevněné plochy 206

- dokončení stavebních prací a předání dokladů potřebných pro kolaudační prohlídku stavby - 85 týdnů od 
výzvy objednatele

- zkušební provoz (topná zkouška, zkouška vzduchotechniky a ostatních zařízení) -

od 86 týdne do 87 týdne od výzvy objednatele

- kolaudace stavby, kterou zajišťuje zhotovitel - 89 týdnů od výzvy objednatele, v termínu musí být započítána 
i zimní přestávka

2



- součinnost s poddodavateli AV techniky, slaboproudu, dodavateli nábytku a vybavení, dodavateli elektro 
přípojky -107 týdnů od výzvy objednatele

b) PEVNOSTNÍ OBJEKTY - dokončení 107 týdnů od výzvy objednatele

2. Čl. 7 odtíi! pfivtidní smlouvy o dílo se nahrazuje textem následujícího znění:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členéní uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož 
úplnost je zaručena, činí

Celková cena v Kč bez DPH 61 415 678,54
šedesátjeunamilionůčtyřistapatnácttisícsestsetsedmdesátosm 
korun českých třicetčtyři haléře

DPH v Kč samostatně 12 897 292,45
dvanáctmilionůosmsetdevadesátsedmtisícdvěstědevadesátdva 
korun českých čtyřicetpět haléřů

Celková cena v Kč včetně DPH 74 512 970,79
sedmdesátčtyřimilionytřistadvanácttisícdevětsetsedmdzsát korun 
českých sedmdesátdevěl haléřů

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajisti t, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7.12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:
3



Příloha č. 1: Změnový list č. 27 - č. 30
Příloha č. 2: změny závazku ze smlouvy

Za objednatele:
V Hradci Králové dne

Královéhradecký kraj 
Mgr. Martin Cervíěek 

hejtman

Za zhotovitele:
VP J SOUD CARE s.r.o.V Praze dne■M

Mgr. Kateřina Čapková 
jednatelka společnosti

Zdeněk Adamec

předseda představenstva 
GEMEC-UNION a.s.

4



Změnové listy dle d datku č.4

Uvedený ceny jsou bez DPH.

Čislo Název Méněpráre Vícepráce Výsledná cena
27 Podzemí Zelený-Můstek - EVS počítání osob 296 456,20 296 4 56,20

28 Srub Můstek - Oprava stropnice 93 264,25 93 264,25

29 Slabo proud - Instalace telefonního zařízení - 39 330,90 39 330,90
30 Méněpráce 4 369 999,76 - -4 369 999,76

Celkem -4 369 999,76 429 051,35 -3 940 9 48,41

Mgr. Michal Rajchl, Ph.D.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

FVRQF$KA jJIMG-
tiwopwk“ lund r>rc rť',j onain ,'ozvoj

a;;-ibť .'i-njirriirUrii ■;:■■■. w»r

ZMĚNOVÝ LIST "číslo ZL: 27
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, 

reg. číslo. CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Zhotovitel: Sdružení Dobrošov - stavební práce IV
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, ICO 70889546
Změnový list vystavil: Miroslav Frous
Datum: 06. 05. 2021

Předmět změny: Podzemí Zelený-Můstek EVS počítání osob

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku zadavatele bude nainstalován kamerový systém pro počítání osob 

v podzemí. Důvodem je potřeba neustálého přehledu o počtu osob v podzemí bez ohledu na 

lidský faktor. Změna vznikla v důsledku požadavků PBŘ, které zadavatel (objednatel) jednající 

s náležitou péčí v době přípravy PD nevěděl.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet

Důvodem vicepráce / méněpráce 
Záměr objednatele Jý] 
Chyba v PD □

chyba zhotovitele | | vyšší moc □
jiné okolnosti [X]

Cena méněprací bez DPH. 
0,-

Cena víceprací bez DPH: 
296 456,20

Výsledná cena změny bez DPH:

296 456,20

Níže podepsané osobv ootvrzuií uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

24. 06. 2021

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor sta^^jj^yy 
Souhlasí Jan Čejcnan

■AjisKá 375 547 01
..." • rr .r- CA>V.

Datum:

da zhotovitele:
■cuhlasl Miroslav-Frous

Jatum:
Za autorský dozor:
Souhlasí Ing. Milan Havlišta

___ ___ I H

Za objednatele: 
Souhlasí Ing. Ladislav

Datum:

~^£\ -HcCK-íOO 'cl o 'C-Htc.

Ort.t. 7o9q



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021/05/27
Stavba: 27) Změnový list č. 27 - EVS - počítání osob

Poznámka:

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 03.05.2021

Zadavatel: Královehradecký kraj IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 296 456,20

azba daně
DF základní 21,00% 

snížená 15,00%

Základ daně
296 456,20

0,00

Výše daně
62 255,80

0,00

Cena s DPH v CZK 358 712,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

tesá 
El zvs d 

s-e NO

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021 '05/27

Stavba: 27) Změnový list č. 27 - EVS - počítání osob

Místo: Dobrošov Datum. 03.05.2021

Zadavatel: Projektant
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Poois Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z rozpočtů 296 456,20 358 712,00

Počítání osob 296 456,20 358 712,00 STA

Základní rozpočtové náklady 296 456,20 358 712,00 Soupis

Strana 2 z 2



EVS počítání osob 
R2202004040

Dodavatel:

BOIS Opava a.s.

Odběratel:

SOLID CARE s.r.o.

ulice:

město:

PSČ:

tel:

email:

Olomoucká 267/29

Opava

74601

zástupce:

ulice: Netlucká 635

město: Praha 10

PSČ: 107 00

tel:

email:

_____ Rekapitulace rozpočtu _____________________________________________
Základní rozpočtové náklady
Dodávka materiál 255 861,40 Kč
Doprava 1000,00 Kč
Montážní práce a služby celkem 37 036,20 Kč
Spotřební materiál _______________ ze základu 255861,4 Ki _______ .58,60 Kč
Celkem 296 456,20 Kč

Celkem bez DPH 296 456,2 Kč

Daň z přidané hodnoty_________________________________________________________
_________________________________ 21% 21 %_________________________ 62 255,80 Kč

_____ _________ DPH celkem______________________ ______________ ___________ 62 255,80 Kč

Celkem s DPH 358 712,00 Kč

Rozpočet

Dodávka materiál
Oh|. CWo Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

4 Mpx Starlighrt kompaktní IP kamera 4 ks 4 560,90 Kč 18 243,60 Kč

Přídavný límec pro intsalaci kamer 4 k5 277,20 Kč 1 108,80 Kč

Aplikace pro počítání osob z více kamer 4 ks 3 105,00 Kč 12 420,00 KČ

VideoServer 1 ks 45 022,50 Kč 45 022,50 Kč

Video rekordér 16kanálů IP 1 ks 12 075,00 KČ 12 075,00 Kč

HDD 1 IR 1 ks 2 173,50 Kč 2 173,50 Kč

I.ED Monitor 22" 1 ks 4 347,09 Kč 4 347,00 Kč

PC Raspberry 4 k.í 7 762,50 Kč 31050,00 Kč

Monitor IP65 22" 4 ks 20 999,00 KČ 83 996,00 Kč

Kryt monitoru včetně držáku 4 ks 9 775,00 Kč 39 100,00 Kč

Instalační materiál 1 kpl 6 325.00 Kč 6 325,00 KČ

Celkem bez DPH 255 861,40 Kč

ŘÍMS Opava F>.5.
IČ 27323792,
DIČ: c;'2~C237í)2
KS Ostrava, oddíl 3, viořks 3535

BOIS Services s.r.sj
IČt ?R637372
DIČ" CZ28GB7>72
KS Ostrava, oddíl C, vložka 11551.

Olomoucká 267/33
74501 Opava
tel/fllX 553 C26 972
KS Ol ;*va. oddíl C, vložk.:; iSOTf] v/ww.boisxz



Montážní práce
Obj. číslo Popis položky Počet Ml Jedn.cena Celkem

1 Montážní práce, nastavení, zaškolení a revize j 11 1*11 37 026.20 « 1 37 036,20 Kč |

Celkem bez DPH 37 036,20 Kč

Doprava
Obj číslo Popis položky Počet MJ JedlL €0118 Celkem

1 i Doprava 1 1 i wx 1 1 000,00 Kč 1 1 000,00 Kč |

Celkem bez DPH 1000,00 Kč

Poznámky:

systém bude propojen se stávajícím kamerovým systémem
po instalací systému bude možno systém rozšířit o 12 kamer (nutno pouze rozšířit o záznamovou kapacitu)
v podzemí instalace 2 kamer, z důvodu míjení skupin
součástí jsou zálohované UPS zdroje jednotlivých datových rozvaděčů.
vzdálený dohled nad stavem systému v rámci recepce

- platnost nabídky do 30.6.2021

V případě jakýchkoliv dotazů či připomínek se na nás prosím neváhejte obrátit dle níže uvedených kontaktů.

Děkujeme Vám, že jste nám poskytli příležitost předložit Vám tuto nabídku. Věříme, že Vás naše nabídka oslovi a 
těšíme se rozšiřování naší spolupráce.

S pozdravem,
Petr Kučera

Zpracoval Petr Kučera

Obchodní zástupce 
mob.^E^^^^

6OIS OpMW ».i

I.VCMwr.. 3. vteíto
OK 

I C,

$«* v । .d
li: rtfclT.n 

ISC«:o«¥<k, o-ídlf «*. 1155* <

’.*** 76.729
TObOJ OjHrve
tel/h*. S'*2 972
KS Gsbava, odi-ilC. >4 >a 36070



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
27) Změnový list č. 27 - EVS - počítání osob

Objekt: 
0

Soupis:

slp - Slaboproud

Místo: Dobrošov Datum: 03.05.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

P 1
£ y Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

n

Náklady soupisu celkem 296 456 20

d Počítání osob 296 456 20

o 7 Základní rozpočtové náklady 29b 456,20
। 1 ! R | Dodávka maieriůl ks 1.000 256 861,40 255 661.40 nabídka

2 R Doprava ks 1 000 1 000.00 1 000,00 nabídka
3 R Montážní oráče a skižbv ks 

ks
1.000 37 038.20 37 036.20; nabídka

4 R Sootfební materiál 1.000. 2 558.001 l551 60i nab. Jka

Strana 1 z 1



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR• ■ • , ■ i

ZMĚNOVÝ LIST I číslo ZL: 28
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, 

reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Zhotovitel: Sdružení Dobrošov - stavební práce IV
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, ICO 70889546
Změnový list vystavil: Miroslav Frous
Datum: 14. 05. 2021

Předmět změny: Srub Můstek - oprava stropnice

Popis a zdůvodnění změny:

Při detailní rekognoskaci stropnice srubu Můstek bylo zjištěno, že stropnice je narušena více 

než jak tomu bylo v době revize PD v roce 2018. Pro zajištění funkce stropnice je nutné provést 

vyčištění a následné utěsnění spár (prasklin) v celkové délce 163 m. Postup vyčištění a 

utěsnění bude probíhat v souladu s postupem aplikovaným u stropnice srubu Zelený -ZL č. 05, 

schválený dodatkem č. 1.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 

nemohl v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele [<]
Chyba v PD □

chyba zhotovitele |~~l vyšší moc Q
jiné okolnosti 0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 
93 264,25 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
93 264,25 Kč

Níže podeosané osobv ootvrzuií uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

24. 06. 2021

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavejxijkg 
Souhlasí Jan Čejchan

Cohká 375. 547 01 Náchod

Datum.

Za zhotovitele: 
Souhlasí Miroslav Frous

Za autorský dozor: H
Souhlasí Ing. Milan Havlišta

|za o
Souhlasí Ing. Ladislav Satori^^^^^^^—

Datum:

31 r. W'



REKAPITULACE STAVBY
Kód 2021/05/28
Stavba: 28) Změnový list č. 28 -Můstek oprava stropnice

KSO:
Místo: Dobrošov CC-CZ:

Datum 14 05 2021

Zadavatel:
Královéhradecký kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Dobrošov - stavební práce IV IČ:

DIČ:
24722375
CZ24722375

Projektant IČ.
Ateliér 11 DIČ:

Zpracovatel’ IČ;
Miroslav Frous DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Základ daně
93 264,25

0,00

Cena s DPH V CZK

93 264,25

Výše daně
19 585,49

0.00

112 849.74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

GEMEC- 
4ivka 187, 

IČO: J

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód. 2021/05/29

Stavba: 28) Změnový list č. 28 -Můstek oprava stropnice

Místo: Dobrošov Datum: 14.05 2021

Zadavatel' Královéhradecký kraj Projektant: Ateliér 11
Zhotovitel. Dobrošov - stavební práce IV Zpracovatel: Miroslav Frous

f
Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2021/05/29 29) Změnový list č. 29 - Můstek oprava stropnice

93 264,25

93 264,25

112 849,74

112 849,74

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

28) Změnový list č. 28 - Můstek oprava stropnice

KSO:
Místo. Dobrošov

Zadavatel:
Královéhradecký kraj

Zhotovitel:
Dobrošov - stavební práce IV

Proiektant,

Zpracovatel:
Miroslav Frous

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IC:
DIČ

iC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC
DIČ:

14.05.2021

24722375
CZ24722375

Cena bez DPH 93 264,25

Výše daněZáklad daně Sazba daně
dph základní 93 264,25 21,00% 19 585,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

'Cena s DPH v CZK 112 849,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis' Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana i z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

28) Změnový list č. 28 - Mustek oprava stropnice

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dobrošov

Královéhradecký kraj
Dobrošov - stavební práce IV

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Datum: 14.05.2021

Projektant: 0
Zpracovatel: Miroslav Frous

Cena celkem [CZK]

93 264,25

93 264,25

70 742,00

13 529,00

6 618,25

2 375,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

28) Zm*novy list č. 28 - Můstek stropnice

‘.'CítůV i?a *sr ’4.0J.íi}2'i

Zdoavxte;-
' ■-•■ n:

tra:
CMwolov - stave&Ai práce !V

0

PČ -q

Náklady soupife« celkem

HSV

vv

K

i s ; K Ib343 W34 l&srfeí řífistsĚr ícP ařší« 5 ;
ItWi.-MVJ.* nMWt*WT<

9
w

« b

[CZK]

93 264,25

Práce a -.lodáviy H 93 264 23

:!w, podlahy a ossmvani výaní 7C 742,00

228,000
i ran terttvů

163.000

■■ ani:

Z2?«c«wsf:

MJ ííraižiHl

žc ,9;^,! 2f’7:
. i rí.wj

ÍV.-e;;. íiUtllA-iJďi s;yt. 00 30 nvo irMMf84a

P(4w»

33,00

2.1'00

S,73ťS(

Ctívwi, swíi «< v^tw»arrjKÍ'i i fx1; r . 
tnie^ds^i.

(Mtgt konsiitítee a prfc». óountor

K.c.^a

98S141111 rg
4ft<>T0

1(53,00!^

;*S7

.«7i

SiířSi • 'O i

f-ras.Hi g
OV<o«*.»Mlii 

n . ■

: W : ■■» Tfís: ■'.

Pflplatek1 . v. a ". • •

14 6>0,00'SOU

33'701350913

14 W Poptatt*.»itolnn ii* 1 | I
: | 2-50°l ' 20000

socu^jsoo

Ď 9Ěí8r _ J-RaS’í’Xi 2 37<,{J0
1| K rr-iLJ í 'ftQíl

L__ > J, _________
WtjSíjil hiTX-t;» ÍHTlíKiSlíiT: I»0ftWlfe»C* pTO OnáíJVy i 

dc K m 2,n0in SóO.GiJ 2 3?f,Oo|sOD



rozvoj
Híf.í ■?? r« O.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

■*, <1 ^co<->oo "ť<s»cA V^-H\C_

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 29
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, 

req číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Zhotovitel: Sdružení Dobrošov stavební práce IV
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, ICO 70889546
Změnový list vvstavil: Miroslav Frous
Datum: 19.05 2021

Předmět změny: Slaboproud .Instalace telefonního zařízení

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora a provozovatele bude podzemní část pevnostních objektů 

Zelený-Můstek vybavena telefonními aparáty včetně potřebného příslušenství. Součástí 

dodávky bude dodání a instalace telefonního aparátu do denní místnosti návštěvnického centra 

a tlačítka tichého alarmu pro recepci.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet, specifikace zámků

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele 0
Chyba v PD M

chyba zhotovitele O vyšší moc O
jiné okolnosti

Cena méněprací bez DPH: 
0,-

Cena víceprací bez DPH: 
39 330,90

Výsledná cena změny bez DPH:

39 330,90

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

24. 06. 2021

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníky
Souhlasí Jan Čejchan

Iská 375. S47 ai n.v
„ , ■' ■ ■'.............‘
Datum _______
Za autorský dozor:
Souhlasí Ing. Milan Havlišta 

_______ _ ___

Za zhotovitele: /•
pouhlasí Miroslav Frous 
I,r 

pa objednatele:
Souhlasí Ing. Ladislav Satorie .

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021/05/29
Stavba: 29) Změnový list č. 29 - Slaboproud telefony

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: ########

Zadavatel: Královehradecký kraj IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25916581
GEMEC- UNION a.s. DIČ: CZ25916581

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 330,90

ba daně Základ daně Výše daně
DF základní ##### 39 330,90 8 259,49

snížená ##### 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK
i

47 590,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/05/29

Stavba: 29) Změnový list č. 29 - Slaboproud_telefony

Místo: Dobrošov Datum: 20.05.2021

Zadavatel.
Uchazeč:

Kód

GEMEC-UNION a.s.

Popis

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPh [CZK] Cena s DPH [CZK] ' Typ

Náklady z rozpočtů

Slaboproud_telefony

Základní rozpočtové náklady

39 330,90 47 590,39

39 330,90 47 590,39 STA

39 330,90 47 590,39 Soupis

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba'
29) Změnový list č. 29 - Slaboproud_telefony

Objekt: 
0

Soupis:

slp - Slaboproud

Místo Dobrošov

Zadavatel:
Uchazec. GEMEC - UNION a.s.

P '
x y Kód Popis

n

Náklady soupisu celkem

d Slaboproudjelefony

D 7 Základní rozpočtové náklady

MJ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J cena [CZK]

20.05.2021

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 330,90

39 330,90

39 330,90
1 R Dodávka materiál ks 1.000 20 381,60 26 381 60 nabídka
2 R Doprava ks 1.000 1 000.00 10oO OOi neblOKa
3 R Montážní práce a služby ks I.OuOl 11 167,80 11 157,801 nabídka
4 R Spotřební materiál ks 1,000 701,60 791,501 nabídka

Strana 1 z 1



Více práce - požadavek 
RZ2Q2004280

Dodavatel:

BOIS Opava a.s.

Odběratel:

SOLID CARE s.r.o.

ulice:

město: 

PSČ:

tei:

e rašil:

Olomoucká 267/29

Opava

74601

zástupce:

ulice: Netlucká 635

město: Praha 10

PSČ: 107 00

tei:

email:

Rekapitulace rozpočtu
Základní rozpočtově náklady
Dodávka materiál
Doprava

Montážní práce a služby celkem
Spotřební materiál ze základu 26381.6 Kč

26 381,60 Kč
1 000,00 Kč

11 157,80 Kč
791,50 Kč

Celkem 39 330,90 Kč

Celkem bez DPH 39 330,90 Kč

Daň z přidané hodnoty
21% 21 % 8 259,49 Kč

DPH celkem 8 259,49 Kč
Celkem s DPH 47 590,39 Kč

Rozpočet
Dodávka materiál

0*4 ČWo Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem

*Datová zásuvka 0,00 Kč

Datová zásuvka 2 x RJ45 povrchová set 1 kel 280,00 Kč 280,00 Kč

Kabel datový cat.6 □. Z m 8.40 Kč 100,80 Kč

Lišta vkládací 4 IYJ 25,20 Kč 100,80 Kč

^Telefonní přístroj 0,00 Kč

Teelfonní přístroj i ks 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

* Nouzové tlačítko 0,00 Kč

Nouzové tlačítko výklopné ks 694.00 KČ 694,00 Kč

Kabel SLP e rn 8,40 Kč 42,00 KČ

*Telefon podzemí 0,00 Kč

2Ne 9152201 Analog Safety 1 tlačítko 2 ks 8 100,00 Kč 16200,00 Kč

Kabelové rozvody podzemí 2 kol 556,00 Kč 1112,00 Kč

*Kamera podloubí 0,00 Kč

Kamera venkovní Dome, antivandal 1 ks 5 100,00 Kč 5 100,00 Kč

Montážní konzole i kpl 252.00 Kč 252,00 Kč

Celkem bez DPH 26 381,60 Kč

F,Ois opova a.s.

(/iC. miam/
| t oddíl Ď, vřořka

BO’S Securiiy s.r.o.

DIČ: > '.I.řííiSÚÝř-xĎ
KS Ostrav?., oddíl C, vložka 273?-:

f»Gj5 w.kcs t r,o 
K: .*í»«W *
«C C23M-3.TZJ

í Í.IO.V, £>ddií ■

Dkwotická 267/29
746 i)?<. Opy ví!
tel/fex: 5Wř 625 9?2
KS OUiTvt., oddíl C, vložltň 3GO7O tťtyJ , 44 Aiwtv.boc -■ i



Montážní práce
Obj- fldo Popis položky __________________ __________________ Počet M;_____________ Jedn.cena___________ Celkem

‘Datová zásuvka 0,00 Kč

Montáž datová zásuvka 1 kpl 248,00 KČ /<18,00 Kč

Montáž kabelové rozvody 12 in 16,60 KČ 199,20 Kč

Montáž lištové rozvody 4 m 29.00 Kč 116,00 Kč

Zápoleni zásuvka RACK 1 kpl 206.60 Kč 206,60 Kč

*Telefonní přístroj 0.00 Kč

Montáž telefonního přístroje 2 kpl 124,20 Kč 124,20 Kč

Nastavení telefonního přístroje v fámci ústředny 1 kpl 745,00 Kč 745,00 KČ

* Nouzové tlačítko 0,00 KČ

Montáž tlačítko 1 k:.;i 496.60 Kč 496,60 KČ

Úprava kabeláže v rámci osazení nábytku 1 kpl 1 490,00 Kč 1 490,00 Kč

Nastavení systému PZTS 1 kpl 165.60 Kč 165,60 Kč

*lnterkom podzemí 0,00 Kč

Montáž interkom 2 kpl 745,00 Kč 1 490,00 Kč

Práce kabelové rozvody 2 kpl 827,80 Kč 1 655,60 Kč

Nastavení v rámci ústředny 2 kpl 1 490,00 Kč 2 980.00 Kč

‘Kamera podloubí 0,00 Kč

Montážní práce ■i kpl 745.00 Kč 745,00 Kč

Nastavenbí systému ■! kpl 496,00 Kč 496,00 Kč

Celkem bez DPH 11 157,80 Kč

Doprava
Obj. číslo Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem

1 i Doprava 1 1 kpl 1 1 006,00 Kč 1 1000,00 KČ 1

Celkem bez DPH 1 000,00 Kč

Poznámky:

- platnost nabídky do 31.7.2021

V případě jakýchkoliv dotazů či připomínek se na nás prosím neváhejte obrátit dle níže uvedených kontaktů.

Děkujeme Vám, že jste nám poskytli příležitost předložit Vám tuto nabídku. Věříme, že Vás naše nabídka osloví a 
těšíme se rozšiřování naší spolupráce.

S pozdravem,
Petr Kučera

Zpracoval: Petr Kučera

Obchodní zástupce
mob.

liOft ■Opava ad. 
IČ.

1.5».'• iv.«.íxfrhl a vk-4,-

ROli Sttuní? s.rx>.
IC-
DK C22CU0M9
i: S O <; * vx r <Mii» . ’Xn i * J 'i ■

UQtS Serviet? 1^.0 
iť

fainw ni • I < 1ÍSS1

Qlnmotidta 267/29
746 (N
td/fac Vi< 62* »7i
I.-. C-’i »ví, ctfřfll I.. Jmk L’V* V* muW.Ws.CX



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky líjod p<0 mívu,
Irttogrova t7 >«<pon Mni openšm ptoorum

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

t-t o-tSu H.

ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu:

____________ ________________ číslo ZL: 30_____  ______________
Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, 
reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 .015/0000323

Zhotovitel: Sdružení Dobrošov - stavební práce IV
Objednatel:
Změnový list vystavil: 
Datum:

Předmět změny: Méně 

Popis a zdůvodnění zm

Na základě požadavku in\ 

související s úpravami vnr 

103, 105). Na základě ma 

Můstek v rámci vedlejších

Přílohy změnového listu

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, ICO 70889546 
Miroslav Frous__________________________________ ______
31. 05. 2021________________________________________ ________

práce

lény:
/estora, provozovatele a památkářů nebyly realizované některé práce 

r-jších a vnitřních betonových stěn pevnostních objektů (SO 101, 102, 

jitele pozemku nebyla realizována příjezdová komunikace ke srubu 

a ostatních nákladů.

: změnový rozpočet

Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele
Chyba v PD □

chyba zhotovitele |_J vyšší moc Q
jiné okolnosti [\]

Cena méněprací bez DPH: 
4 369 999,76,-

Cena víceprací bez DPH: 
0

Výsledná cena změny bez DPH:

4 369 999,76

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stjnnSMWv
Souhlasí Jan Cejcha^XjKíŮ^J HHH 

:'Ká 375,547 01 NácbcW™1!

Datum:
Za autorský dozo^^^^^^" /
Souhlasí Ing. Milan Havlišta

Datum: ' — ' " ~ “

Za zhotovitele:
Souhlasí Miroslav Frous

Datum: ____ ____ ___
Za objednatele:
Souhlasí Ing. Ladislav Satorie__________

Datum:

muzeum 
náchodská



Zakázka Revitalizace a zatraktivněni pevnosti Dobrošov - stavební práce IV

Projekt Realizace je součástí projektu "Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov“ CZ 06 3 33/0.0/0/16_015/0000323,

který je financován z Integrovaného regionálního operačního programu

Soupis méněprací za celkovou dobu realizace projektu_pevnostní objekty

Srub Zelený Zbývá

! PČ Tyi> KOd Popis MJ Množství J cena Mi Kč

Méněpráce celkem 2 576 676,01

D HSV Práce a dodávky HSV 2 538 535,27

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18-193,26
, 53 
f

K 612142002 jřVj/iSuť vmmicr 'en 5k:>»vlákir!yr< {.>T’-Vuri éi3 •n.722 150,00 1-72 t éťB Ki

I 57 K 1631311114 ? Jr» -9 T-ít> ; i.:-?* 'ii;i p f? C.366 3 600,00 7. 1 ťm

K 631311224 Mazanina tl do 120 rnm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tr C 25/30 ! iii3 O.SOOJ 3 700,00 325 (X

i69 K ^32*151109 Cementový samoruvelaóní potěr ze suchých směsí tloušťky do 25 mm, ponechání vytyčovacích 
betonových značek, tl dle skut

I'
i m2

f 
255.3201 1 100.00 MAM. • . -

I.77 K >642942111 Osazováni zárubni nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 2,000- 300,00

□ 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 520 042,01
95 K 95395014 D+-M dilat lišty vnitrní ífi 2,400 500.00 0.260 140.00

■ 96 K 95395015 Oprava sloupů bednění - dle skut, postup sanace stejný jako u betonových stěn - viz TZ m2 57,600 1 250,0C 49.515 61 693.75

93 K 95395018 Q»M dilat lišty vnější m 2.400 500,00 0.280 140,00

100 K 953961113 Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 88.000 80,0C 32.000 2 560,00

101 K 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 16.000 93.20 6,000 559.20

102 K 953965135 Kotevní šroub pro charrúcfca kotvy M 18 dl 500 mm kus 230.000 308.00 5S.G00 16 940,00

120 K 977151125 Jádrové vrty diamanlovymi korunkami do O 200 mm do stavebních materiálů rn 2,400. 6 000,00 2.400 19 200,00

122 K 985112111 Odukéni degradovaného betonu stěn a do 10 mm rn2 529.241 280.00 529,241 • 148187,48

: 123 K 985112112 Odsekáni degradovaného betonu sten fl do 30 mm m2 226,817 359,00 226,817 83 695.47

124 K 985121J22 Tryskáni degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů ni2 1 890,146 260,00 740,146 207 240,88

126 K 985131211 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým piskem ni 2 1 970.666 350,00 429,833 150441.55

127 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči rn2 1 917,146 200,00 600.146 120 029.20

126 K 985131411 Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2 419.320 155,00 27.320 4 234,60

130 K 9851421 Vyřezáni zkorodované výztuže, doplněni nové, zapravení okolí m2 236.752 426.00 236.752 101 329,86

131 K 9853111 11 Réprtrflace aten cemoniovymi sanačními maltami tl 10 mm m2 529,241 800,00 529,241 423 392.80

132 K 985311113 Reprofliaca sten cementovými sanačními maltami II30 mm m2 226,817 2 600.00 226.817 599 724.20

133 K 985321111 Ochranný nátěr výztuže na cementově bázi stěn, lice kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm m2 94,507 258,00 52,007 13 417,81

134 K 985323111 Spojovací můstek reproíilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 756,058 420,00 756,058 317 544,36

135 K 985324111 ■Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) in2 2 282.466 290,00 847.466 245 765,14

। 136 K ‘98532422 Ochranný transparentní nátěr betonu na bázi pur pryskyřic in2 148,053 485,00 28.053 13 605.71

D PSV Práce a dodávky PSV 38 140,74

D 712 Povlakové krytiny 6 318.00
159 M 626522540 ■pás asfalt ovány modifikovaný SSS zej !.<. VtfM Jí* .X? 35,100' 6316.00

D 781 Dokončovací o'ace - i/cř?a-.iv 8 400,00
k ztfarc- ve spojeni $ obkladem ■ pás lepený ve vnitřním koutu i m 84,000] 100.00 <‘A

O 783 IMtOiéMQr. prAť* ■ nalůrb 23 422,74
•s** <u? 169.730' • X.W 169,730, 23 422,74

Za zhotovitele
30 I I 2IE0

Za objednatele
30 112020

Dobrošov - stavební práce IV 
Mgr Michal Rajchl, Ph D

CE-INC
Jan Čejchan

GEMEC
Jívka 18

IČO:

Strana 1 z 1



Zakázka Revitalizace a zatraktivněni pevnosti Dobrošov - stavební práce IV

Projekt: Realizace je součástí projektu "Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov" CZ 06 3 33/0 0/0/15 J15/0000323,

který je financován z Integrovaného regionálního operačního programu

Soupis méněprací za celkovou dobu realizace projektu_pevnostní objekty

Muste < - Předpokládaný soupis stavebních prací Zbývá

pC typ KOd Popis MJ Miuiíf.lv; J •:.6aí» MJ Kč

Méněpráce celkem 820 851,85

D HSV Práce a dodávky HSV 820 851,85

D 6 Úpravy povr mů, pocti; 1 y a ■ snzoě&pí výplni 134 320,00
24 K [6226121 Sjednocující niltr hydrokjbtz*čri jednonásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně 104 j50.70imitující původní vzhled
25 K 62261211 iOchranny nátěr bezbarvý zpevňující dvojnásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně i‘»2 MQlQQ hmqb ItU iX

D 9 Ostatní konsburC^ a práce. bourání 686 531,85
47 K 95395011 D*M informační taouíka i udafi o zvonu, kotveni, povrch úprava kus 1,000 500.00 1.000 500.00

48 K 95395014 D*M vertikální zenitová cl aytttm pro vylez do zvonu (iwai linko Jmi, lanový kluzák) sada 1.000 15 000,00 1.000 15 900,00

54 K 985111111 Otlučeni omrtfik iléri - 30% m2 69,157 200,00 69,157 13 631.40

59 K 985121122 Tryskáni degradovw%ěho betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tfakem do 1250 barů rn2 604,123 250.00 374,123 93 530,75

59 K 985131111 Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 520.000 115,00 370.800 42 642.00

: 60 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kíenob a podlah ocelových kartáči jn2 373.600 144.00 195,600 26 166.40

: 63 K 965311111 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm n»2 104,608 750.00 54.608 40 956,00

64 K 985311113 Reprofilace stan cementovými sanačními maltami ll 30 mm m2 44,532 2 500.08 19.832 49 590,00

65 K 965311313 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 30 mm m2 100,000 2 600.00 100(300 260 000,00

68 K 985324111 ■Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 495,811 270,00 85,000 22 950.00

69 K 985324211 Ochranný akryíátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnaci (OS-B) m2 230,523 448,00 230,623 103 274,30

70 K 98532422 Ochranný transparentní nátěr betonu na bázi pur pryskyřic - zvon mž 12.452 500,00 2.452 1 226.00

• 71 K 98533011 íSanace prohnutého stropu vč odkrytě výztuže dle technologického postupu dodavatele, 
(Zakonzervování stav stavu , m.2 10,000 3 500,00 4,250 14 875,00

Za zhotovitele 
30 11 2020

Dobrošov - stavební práce IV 
Mgr. Michal Rajchl, Ph D

Za objednatele
30 11.2020

CE-ING
Jan Čejchan

GEMO
Jívka | 

Id

Strana 1 z 1



Zakázka Revitalizace a zatraktivnění pevností Dobrošov - stavební práce IV

Projekt Realizace je součásti projektu "Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov" CZ 06 3 33/0 0/0/15_015/0000323,

který je financován z Integrovaného regionálního operačního programu

Soupis méněprací za celkovou dobu realizace projektu_pevnostni objekty

Jeřáb - Předpokládaný soupis stavebních prací Zbývá

PC Typ Kod Ra*a M. Miwťňvt J cena MJ JU

Méněpráce celkem 523 687,60

d HSV Práce a dodávky HSV 523 6 87,60

D 6 Vpiavy píwrchů nodtshv t výplní 88 713,60
15 | K >612142002 rrt-. ; aď* iíu.áC

117.448 17 617,20

j 16 I K 61233112.1 |c***At^vá Iij^q ie>xnr«\a vrv ^icti na- nx-^e n.? •:253 Xi 117,446: 29 362..00

17 K 6226001 1 »* potkftNirw utafwfcvj*'<* cra >. C .4*1 *i i-p . 30Q00| 15 000,00ckKifw^va uuiiMa a pcvs*nt v>TA'n ute «*ir
16 K 629995101 ■ ’..HS|Š!r.h t;ši> .A ,► •.■•..•••Je u t2 ,'C 5*1 <‘jn 477,400 26 734,40

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 347 268,00
1 51 K 965324111 | Impregnační nátár b«onu dvojnásobný (OS: _0i,i i ř')G 7 ý. ;ž;

j 52 K ,965324211 (ochranný akrylátový náltrb*tonu dvojnfliobcy s impregnaci (OS-B) tn2 " 610,00o| 446.00
5 3SP ?:-l

o 784 Dokončovací práce - malby a tapety 70 150,00
1 87 K 784161511 ;Celoplošné vyrovnáni podklad.: iJ«-pM*r. tt. .c,ivn0-.'«il. .“ -■■ii-y r.i r< v • H .n 61G,0C0| 70 1 50,00

o 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízeni 17 556.00
i 90 K |y8942121 1 Žárové stříkáni ocelových konstrukci třídy l Zn 40 um. vč materiálu | m2 ; 257.840; 550,00

31,920 17 656,00

Za zhotovitele 
30 11 2020

Za objednatele
30 I l'2O2O

Dobrošov - stavební práce IV 
Mgr Michal Raichl, Ph D

CE-ING
Jan Čejchan

Strana 1 ji



Zakázka Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - stavební práce IV

Projekt: Realizace je součástí projektu "Revitalizace a zatraktivněni pevnosti Dobrošov" CZ 06 3 33/0 0/0/15_015/0000323.

který je financován z Integrovaného regionálního operačního programu

Soupis méněprací za celkovou dobu realizace projektu_pevnostni objekty

Podzemí Zelený - Můstek Zbývá

■ fč Typ Kód PoWs Ml Wiwílství >1 c.enťj MJ *

Méněpráce celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce
; k ; ’<•'} Cl';) 1 Capaní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/roín dle skut

o PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
1 VI M [55398016 Zábrana piotl vstupu ozn 10. kotvení do patek, madlo+sloupek TR 70/3. výplň 7R 60/3

hod 4 320,0001 71,00

535,5001 50,00

16 784,30

16 031,80

16 031,80
225.8Ooj 16 031,60

752,50

752,50
15,050 752,50

Za zhotovitele
30 11 2020

Za objednatele 
30 11'2020

CE-ING 
Jan Čejehan

Dobrošov - stavební práce IV 
Mgr Michal Rajchi, Ph D 3EME

CE-INl
polská 375,547011

ČO: 044 75 03" mf- A

Strana 1 z 1



Zakázka Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - stavební práce IV

Projekt: Realizace je součásti projektu "Revitalizace a zatraktivněni pevnosti Dobrošov" CZ06 3 33/0 0/0/15_Q15/0000323,

který je financován z Integrovaného regionálního operačního programu

Soupis méněprací za celkovou dobu realizace projektu .pevnostní objekty

vrn - Vedlejší a ostatní náklady

j PC typ koo Popts m,i Mrvzžsrví j cena

Ménépráce celkem

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

d 0 Vedlejší rozpočtové náklady
• 7 . K ;0970002 Zpevněná panelová komunikace pro přistup k objektům ’• m2 ? 300,000' 1500.00

Zbývá

MJ KU

432 000,00

432 000,00

432 000.00
288,0001 432000.00

Za zhotovitele Dobrošov - stavební jrrácc IV ...
30 11 2020 Mgr Michal Rajchl, Ph D GEMEC

.Jívka 1811
Za objednatele CE-ING ,
30 1 i 2020 Jan Čejchan

Sírane, 1 z 1



Prohlášení o term
ínu provedení prací dle zm

ěnového sístu • 
27, zakázka „M

ontáž SLP podzem
ní objekty 

pť-vrosov'



Gemec 
Cl

GEMEC-UNION a.s.
JMa 187, 542 13

wtw.gemec '.:7.

Ing. Ladislav Satorie

Královéhradecký kraj 

odd. přípravy a realizace staveb 

Pivovarské náměstí 1245 

500 03 Hradec Králové

Váš dopis (značkaVze dne Naše značka ....... Vyřizuje
............................ , M. Rajchl

V Jívce
Dne 04. 06. 2021

Věc: Prodloužena' termínu realizace víceprací

Vážený pane inženýre, 

z důvodu dodatečné montáže kamerového systému pro počítání osob, který umožní pohyb většímu počtu návštěvníků 
v podzemí pevnostních objektů, a na základě požadavku vyplývajícího z požární zprávy, je nutné posunout termínu 
dokončení. V příloze posílám podklady subdodavatele slaboproudu, kde je specifikace časové náročnosti prováděných 
prací. Časová náročnost prováděných víceprací je prodloužení o 19 dní s tím, že bude zajišťováno 2 až 3 pracovníky, 

což vede k celkovému prodloužení termínu dokončení víceprací o 1 týden.

S přátelským pozdravem

GEMEC ■ UNION a s
Jívka >87 PSČ 542 13

IČO: 25618581Polská 375,547 01 Náchou 
ICO: 044 75 631 DIČ: CZ04475631

GEMEC — UNION a.s. Mgr. Michal Rajchů PhD.
č.p. 187, 542 13 Jívka člen představenstva
IČ 25915581, DIČ CZ25915581 GEMEC - UNION a.s., Jívka 187, 542 13 Jívka

Spis.zn.: B 1390 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Společnost je držitelem certifikátů: 
ČSN EN ISO 9001:2009

ČSN EM ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001:2008

www.gemec.cz



^OSTN'^

BOIS

Prohlášení o termínu provedení prací dle změnového listu č. 27, zakázka „Montáž SLP podzemní objekty 

Dobrošov"

Dodavatel:

BOIS Opava a.s.

Olomoucká 267/29, Opava

746 01

IČ:27823792

Časová náročnost prováděných prací dle změnových listu:

Práce Počet osob Celkem hodin
Příprava 1 8
Kabelové rozvody 2 64
Osazení technologie 2 32
Nastavení systému 1 32
Funkční zkouškv systému 7 16
(. elkem 152 ( 19 PRA( OVNICH 

l)\( ) _______

Dodávka prvků systému včetně úprav prvků dle potřeb objednatele. Termín dodání do 4 
pracovních týdnů od písemného odsouhlasení.

Petr Kučera

Obchodní zástupce bezpečnostní, požární a kamerové systémy
mobil:

e-mail:

šítMS Opava a.s. » 
Oknnre usctriů, ópfřya, /
(ů: 2» f-;:,579.?, <m:; CZ27? • 732

BOIS Opava a.s.
IČ-27023792,
DIČ: CZ27823792
KS Ostrava, oddíl D, vložka 3535

BOIS Srrvícps s.r.o Olomoucká 267/29
IČ 2863737.' 7/16 01 Opava
Dič CZ2S637372 tel/f axt 553 626 972.
KS í tr.trava, oridih . vkvkr; UifDO bois@bois.cr vjww.bois.cz



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - stavební práce IV

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 61 324 531,70 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 375 079,51 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 4) - 171385,01 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 2 096 486,43 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 256 803,47 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 429 051,35 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (k odst. 4) + 4 369 999,76 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 NE
i . ■ :; ------------------------------------------- 1

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 2 900 617,29 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 4 798 188,24 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

7 698 805,53 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

I (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 7 698 806 Kč S 137 366 000 Kč změnu závazku.
^(Zrněna ZzS / Smluvní cena) < 15% 12,55% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 61 324 531,70 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
J^^^^rac^k^ds^^__^__^_^_^_j_ _____________ - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

1 ■ (Změna ZzS / Smluvní cena) S 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 61 324 531,70 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 2 158 858,52 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 631 454,50 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Vícepráce (k odst. 6) Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 751 961,57 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 290 648,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 910 820,09 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi

- 922 102,50 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Zrnina závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
3 832 922,59 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

) ■ (Změna ZzS/Smluvní cena) < 50% 6,25% 5 50,00%
změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena______________________ ~~ - 5; ,/0j< bt _DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce {k odst. 6) + 2 910 820,09 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 
související s víceoracemi

- 922 102,50 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
{Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 
|(vícepráce po odečtení méněprací) 1 988 717,59 Kč bez DPH

Navýšeni nepřekročí 30 %.

ES (Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 3,24% £ 30,00%

HH §2 22 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 24 663,24 Kč bez DPH
[Cena novycn položek 24 663,24 Kč bez DPH I I [

POSOUZENÍ: 24 663 Kč > 24 663 Kč 0K
-

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH [ ’ ”
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH | „_ , __

POSOUZENÍ: OKČ
|Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) 0,00 Kč >ez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 929 731,42 Kč bez DPH , j
|Cena nových položek 929 731,42 Kč oez DPH ~ , I

POSOUZENÍ: 929 731 Kč £ 929 731Kč QK
|R< zdil (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH [ _ ,1

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH ~ J
DOSOUZENÍ: OKČ

UUUdLCA V. rtUU

(Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - n OJ Kč bez DPH _________________________

(Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

2/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 4
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 429 051,35 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 4 369 999,76 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -3 940 948,41 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Satoríe

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ
Původní smluvní cena (vstupní) 61324 531,70 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 63 055 630,22 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2 63 055 630,22 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3 65 356 626,75 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 4 61415 678,34 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 61 415 678,34 Kč bez DPH

3/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


